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Helyiség neve
MOZGÁSSÉRÜLT WC/
NŐI
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FÉRFI MOSDÓ
FÉRFI MOSDÓ
JÁTÉKVEZETŐI
ÖLTÖZŐ
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KÖZLEKEDŐ
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gipszkarton válaszfal

vasbeton

tömörített kavics

termett talajXPS hőszigetelés

EPS hőszigetelésPTH 30 kerámia falazat

JELMAGYARÁZAT

impregnált gipszkarton válaszfal

GK-01

GK-02

GK-03

GK-04, GK-05

2 oldali 2 réteg normál gipszkarton
1 oldali 2 réteg normál gipszkarton, 1 oldali 2 réteg impregnált gipszkarton

2 oldali 2 réteg impregnált gipszkarton

1 oldali 2 réteg impregnált gipszkarton
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RAKTÁR
RAKTÁR
ÖLTÖZŐ 4.
ZUHANYZÓ
MOSDÓ
ELŐTÉR
WC
ÖLTÖZŐ 5.

4,6
2,4
1,3
20,0
5,1
4,6
2,4
1,3
20,0
5,1
4,6
2,4
1,3
20,6
14,9
20,0
5,1
4,7
2,4
1,2
20,0

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

WC
ÖLTÖZŐ 5.
ZUHANYZÓ
MOSDÓ
ELŐTÉR
WC
ÖLTÖZŐ 6.
ZUHANYZÓ
MOSDÓ
ELŐTÉR
WC
GÉPÉSZETI H.
WC
RAKTÁR
BÜFÉ

1,2
20,0
5,1
4,7
2,4
1,2
20,0
5,1
4,7
2,4
1,2
9,9
1,5
1,9
6,0

É

345,5 m2

±0,00 = +....... mBf

Gipszkarton falakban szaniterek mögött
erősborda beépítése szükséges!
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